Приложение 5
к Инструкции о порядке приема, регистрации и рассмотрения в органах и подразделениях внутренних дел Донецкой Народной Республики заявлений, сообщений и иной информации о преступлениях и происшествиях (пункт 3.9.) 
МВД ДНР
КНИГА
регистрации информации о происшествиях, поступивших по телефонной линии или с помощью  других средств связи


                                  				Начата: "__" ________ 20__ г.
                                  				Окончена: "__" ________ 20__ г.


Инвентарный номер _____


                              



СОДЕРЖАНИЕ граф книги

	№
	Когда поступило сообщение о происшествии
(дата, время)
	Кто сообщил (имя, адрес, телефон)
	Краткое содержание  сообщения о происшествии
	Кто получил информацию
	Кому передано сообщение, Ф.И.О.
оперативного дежурного
	№ КУСП,
дата и время регистрации в ОВД 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7









Приложение 5

 

ê Èíñòðóêöèè î ïîðÿäêå ïðèåìà, 

ðåãèñòðàöèè è ðàññìîòðåíèÿ â îðãàíàõ è 

ïîäðàçäåëåíèÿõ âíóòðåííèõ äåë 

Äîíåöêîé Íàðîäíîé Ðåñïóáëèêè 

çàÿâëåíèé, ñîîáùåíèé è èíîé 

èíôîðìàöèè î

 

ïðåñòóïëåíèÿõ è

 

происшествиях

 

(пункт 3.9.)

 

 

ÌÂÄ ÄÍÐ

 

ÊÍÈÃÀ

 

ðåãèñòðàöèè èíôîðìàöèè î ïðîèñøåñòâèÿõ, 

ïîñòóïèâøèõ ïî òåëåôîííîé 

ëèíèè èëè ñ ïîìîùüþ  äðóãèõ ñðåäñòâ ñâÿçè

 

 

 

                                  

 

 

 

 

Íà÷àòà: "__" ________ 20__ ã.

 

                                  

 

 

 

 

Îêîí÷åíà: "__" ________ 20__ ã.

 

 

 

Èíâåíòàðíûé íîìåð _____

 

 

 

                    

          

 

 

 

 

ÑÎÄÅÐÆÀÍÈÅ ãðàô êíèãè

 

 

¹

 

Êîãäà 

ïîñòóïèëî 

ñîîáùåíèå î 

ïðîèñøåñòâèè

 

(äàòà, âðåìÿ)

 

Êòî 

ñîîáùèë 

(èìÿ, àäðåñ, 

òåëåôîí)

 

Êðàòêîå 

ñîäåðæàíèå  

ñîîáùåíèÿ î 

ïðîèñøåñòâèè

 

Êòî ïîëó÷èë 

èíôîðìàöèþ

 

Êîìó ïåðåäàíî 

ñîîáùåíèå, 

Ô.È.Î.

 

îïåðàòèâíîãî 

äåæóðíîãî

 

¹ 

ÊÓÑÏ,

 

äàòà è âðåìÿ 

ðåãèñòðàöèè â 

ÎÂÄ 

 

1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

6

 

7

 

 

 

 

 

 

 

